

5xM Ejendomme ApS
Saturnvej 1, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 89 02 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

Morten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	5xM Ejendomme ApS Saturnvej 1 8260 Viby J
	Telefon: 21229823
	CVR-nr.: 40 89 02 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	5xM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.448 kr. mod 81.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	322.674	297.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-163.036	-121.028
Driftsresultat	159.638	176.391
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.905	-64.863
Resultat før skat	87.733	111.528
2 Skat af årets resultat	-95.181	-30.309
Årets resultat	-7.448	81.219
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.219
Disponeret fra overført resultat	-7.448	0
Disponeret i alt	-7.448	81.219

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.657.426</u>	<u>5.776.962</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.657.426</u>	<u>5.776.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.657.426</u>	<u>5.776.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	37.981
	Andre tilgodehavender	<u>187.124</u>	<u>1.339</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>187.124</u>	<u>39.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.124</u>	<u>39.320</u>
	Aktiver i alt	<u>5.844.550</u>	<u>5.816.282</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	73.771	81.219
	Egenkapital i alt	<u>113.771</u>	<u>121.219</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	3.135.111	3.196.468
	Deposita	137.820	101.120
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.772.636	1.719.589
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.045.567</u>	<u>5.017.177</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	79.000	97.000
	Gæld til pengeinstitutter	516.801	503.112
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.711	8.339
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.200	56.935
	Anden gæld	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.212</u>	<u>677.886</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.730.779</u>	<u>5.695.063</u>
	Passiver i alt	<u>5.844.550</u>	<u>5.816.282</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	83.489	123.489
Udloddet udbytte	0	0	-83.489	-83.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.219</u>	<u>0</u>	<u>81.219</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	81.219	0	121.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.448</u>	<u>0</u>	<u>-7.448</u>
	<u>40.000</u>	<u>73.771</u>	<u>0</u>	<u>113.771</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.374	11.572
Andre finansielle omkostninger	54.531	53.291
	71.905	64.863
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.200	56.935
Årets regulering af udskudt skat	37.981	-26.626
	95.181	30.309
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.949.604	4.510.062
Tilgang i årets løb	43.500	1.439.542
Kostpris 31. december	5.993.104	5.949.604
Af- og nedskrivninger 1. januar	-172.642	-51.614
Årets afskrivninger	-163.036	-121.028
Af- og nedskrivninger 31. december	-335.678	-172.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.657.426	5.776.962
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.214.111	3.293.468
Heraf forfalder inden for 1 år	-79.000	-97.000
	3.135.111	3.196.468
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.690.000	2.767.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.590 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5xM Holding ApS, CVR-nr. 40 89 02 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.